[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 11.07.2014  № 54\400
г. Слободской Кировской области

О  внесении  изменений  в  План
приватизации  муниципального  имущества

СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в План приватизации муниципального имущества на 2014 год, утвержденный решением Слободской городской Думы от 20.11.2013 № 44/332, следующие изменения:

1. Добавить пункт 8, изложив его в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование
объекта
	Адрес
	Способ приватизации
	Рыночная  стоимость, руб.
	Площадь

помещения, кв.м.

	8
	Помещение
	ул. Грина,15
	Аукцион, публичное предложение цены
	632203,39
	27,8

2. Решение вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Слободские куранты» и подлежит обнародованию на официальном сайте администрации города Слободского.
Глава города Слободского
       Е.А. Рычков